МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ

Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники

тел. 8 (495) 559-27-92

Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2017  г.

№ 5

О выборах секретаря территориальной избирательной комиссии
г. Котельники
В соответствии с частями 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии № 2 от 28 декабря 2018 года о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии г. Котельники, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от «28» декабря 2017 года о результатах тайного голосования по выборам секретаря ТИК г.Котельники.

2. Считать избранной на должность секретаря ТИК г. Котельники Ермакову Т.В.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение Территориальной избирательной комиссии в средствах массовой информации и на официальном сайте  городского округа Котельники и на официальном сайте Избирательной комиссии Московской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Котельники

         Е.Б. Емелина